ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

№ 27/25	          от 01.07.2020г.
г. Новокузнецк

О распределении бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 20 марта 2020 года № 244/1807-7 «О количестве и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 28 мая 2020 года № 122/1151-6 «Об определении перечня избирательных участков, оснащенных КОИБ-2010 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 28 мая 2020 года № 122/1154-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района, решила:
1. [bookmark: _GoBack]Распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» в количестве 1 517 штук по участковым избирательным комиссиям, находящимся на территории Новокузнецкого муниципального района (согласно приложению №1).
2. Председателю территориальной комиссии – О.В. Абрамовой обеспечить  передачу бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в участковые избирательные комиссии Новокузнецкого муниципального района по акту приема-передачи.
3. Назначить ответственными за получение, надежное хранение, учет и распределение бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателей участковых избирательных комиссий Новокузнецкого муниципального района.
4. Направить копию принятого решения в избирательную комиссию Кемеровской области.
5. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
6. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района Абрамову О.В.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

О.В. Абрамова

Секретарь Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

Н.Н. Ермакова

Приложение N 1

	№
	№ УИК
	Дислокация УИК
	Кол-во участников голосования
	Кол-во избирательных бюллетеней

	1
	1264
	654054, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, село Бедарево, улица Зеленая, дом 25 (Администрация  Красулинского сельского поселения)
	472
	55

	2
	1280
	654028, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, поселок Подгорный, улица Центральная, дом 1 А (Фельдшерско-акушерский пункт)
	207
	30

	РЕЗЕРВ ТИК:

	1 432